
 

21.06.2023 Gdynia – XXII Kongres Spedytorów, hotel rezerwuj już dziś 
 

Polska Izba Spedycji i Logistyki już po raz dwudziesty drugi zaprasza Państwa na Kongres Spedytorów, 

który jest jednym z ważniejszych cyklicznych wydarzeń branży transportu, spedycji i logistyki w Polsce. 

Organizowane przez Polską Izbę Spedycji i Logistyki kongresy wpisały się na stałe do kalendarza 

imprez istotnych dla branży TSL stanowiąc forum dyskusji na tematy ważne dla przedsiębiorców w 

perspektywie działalności gospodarczej.  

 

 

Ten rok jest dla Izby  szczególnie ważny z uwagi na fakt, iż obchodzimy  Jubileusz 30-lecia działalności 

naszej organizacji. Dlatego będziemy chcieli podsumować lata naszej pracy na rzecz środowiska ale 

także postaramy się omówić bieżące, istotne zagadnienia dla  reprezentowanej przez nas branży.  

Przygotowujemy także dla uczestników dodatkowe atrakcje i niespodzianki- będzie występ zespołu 

muzycznego, wspólne zdjęcie, tort jubileuszowy a na koniec zapraszamy do tańca na parkiecie. 

 

Tradycyjnie  kongres zakończy ogłoszenie wyników konkursu „Spedytor Roku 2022”, który Izba 

organizuje od  roku 2001, oraz konkursu „Młody Spedytor Roku”, który funkcjonuje od 2018 roku.  

 

Uroczysta kolacja będzie okazją do dalszej dyskusji zawodowej, nawiązania nowych i odświeżenia 

starych  kontaktów biznesowych. 
 

XXII Kongres Spedytorów odbędzie się 21 czerwca 2023 roku w hotelu Courtyard by Marriott Gdynia 

Waterfront, ul. Jerzego Waszyngtona 19, 81-342 Gdynia  (początek godz. 11,00).  

 

W dniu 22 czerwca o godz, 9,00 rozpocznie się Wyborcze Walne Zgromadzenie Członków Izby. 

 

Szczegółowy program Kongresu i Walnego Zgromadzenia podamy dodatkowo bliżej terminów tych 

wydarzeń. 

 

Dla członków Izby udział w Kongresie dwóch przedstawicieli firmy-członka jest bezpłatny. W 

przypadku chęci udziału większej ilości przedstawicieli firmy koszt na 1 os wynosi PLN  

500+23 % VAT. 

Dla niezrzeszonych koszt udziału w konferencji to PLN 650 + 23 % vat . 

 

Każdy uczestnik dokonuje rezerwacji noclegu we własnym zakresie.   

Wygenerowany przez hotel kod zniżkowy  14955 już działa. Jest to zniżka 20% od ceny 

publikowanej (hotel nie bierze pod uwagę ofert specjalnych czy przedpłatowych), która 

zadziała w terminie 20-25.06.2023 dla gości konferencji Polskiej Izby Spedycji i Logistyki. 

Rezerwacji można dokonać: 

1. klikając w link , który dla Państwa stworzyliśmy (wówczas po kliknięciu w link od razu 

pojawia się strona Marriott z wybraną datą i wpisanym kodem zniżkowym 14955 i dokonujemy 

rezerwacji online klikając „view rates”)  reservations.gdncy@hotelco51.com    

2. dzwoniąc bezpośrednio do hotelu, najlepiej do działu rezerwacji, podając kod zniżkowy 

„14955” 

Numer telefonu: 48 58 743 07 08/ 09 (dział rezerwacji działa od poniedziałku do piątku w 

godzinach 8:00- 16:00 – bezwzględnie konieczne podanie kodu) 

 

Bezkosztowa anulacja rezerwacji opłacanych przez Gości będzie możliwa na 1 dzień przed 

przyjazdem. Po tym terminie, jeżeli rezerwacja nie zostanie anulowana bądź Gość nie dojedzie, 

zostanie obciążony kosztem pierwszej doby. Aby założyć rezerwację na pewno będzie 
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wymagane podanie danych karty kredytowej w celu jej zagwarantowania lub opłacenie jej na 

podstawie faktury proformy. 

 

Poza rezerwacją hotelową prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji na adres 

pisil@pisil.pl, podając: nazwę firmy, imiona i nazwiska  osob-uczestnikow Kongresu. 

W przypadku konieczności uzyskania dodatkowych wyjaśnień proszę kontaktować się z 

Elżbietą Soszyńska. e-mail: pisil@pisil.pl. tel. 606225148. 

 

Pozdrawiam 
Elżbieta Soszyńska 
PISiL 
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